
UCHWAŁA NR XXXIX/230/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Słupca z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Słupca NR XXXVI/216/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/221/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2021 z dnia 29 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 25/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVIII/222/2021 z dnia 13 maja 2021r. 

1. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 303.104,50 zł tj. do kwoty 
48.304.930,91 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 223.780,35 zł tj. do kwoty 45.648.469,14 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 282.324,15 zł tj. do kwoty 2.656.461,77 zł,w tym wydatki na 
realizację zadań majątkowych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zwiększa się do kwoty 
1.003.104,50 zł. 

2. § 3 zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.329.711,11 zł. W tym samym paragrafie pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ) – 
1.003.104,50 zł. 

3. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ zwiększa się przychody budżetu do kwoty 2.389.711,11zł. w tym 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (środki z Rządowego Funduszu InwestycjiLokalnych) – 1.003.104,50 zł.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 303.104.50zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych w 2021 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” otrzymuje nowe 
brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/230/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 505 543,98 1 270,00 1 506 813,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 005 543,98 1 270,00 1 006 813,98 
  4270 Zakup usług remontowych 342 043,63 1 000,00 343 043,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 050,00 21 050,35 211 100,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 050,35 -20 780,35 338 270,00 

750   Administracja publiczna 5 314 403,03 0,00 5 314 403,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 857,76 0,00 4 203 857,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 750,00 387,56 286 137,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 426,68 -387,56 59 039,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 678 910,59 303 104,50 982 015,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 546 910,59 303 104,50 850 015,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 303 104,50 503 104,50 

801   Oświata i wychowanie 18 898 832,11 0,00 18 898 832,11 
 80101  Szkoły podstawowe 12 448 935,73 -9 609,00 12 439 326,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 584 000,00 -9 609,00 574 391,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 558 075,00 0,00 558 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 810,00 870,00 42 680,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -870,00 3 130,00 
 80195  Pozostała działalność 1 017 940,00 9 609,00 1 027 549,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 821,00 9 609,00 85 430,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 493,51 -1 270,00 648 223,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 398 993,51 -1 270,00 397 723,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 068,27 -500,00 81 568,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 150,00 -770,00 46 380,00 
         

Razem: 48 001 826,41 303 104,50 48 304 930,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/230/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 505 543,98 1 270,00 1 506 813,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 005 543,98 1 270,00 1 006 813,98 
  4270 Zakup usług remontowych 342 043,63 1 000,00 343 043,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 050,00 21 050,35 211 100,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 050,35 -20 780,35 338 270,00 

750   Administracja publiczna 5 314 403,03 0,00 5 314 403,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 857,76 0,00 4 203 857,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 750,00 387,56 286 137,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 426,68 -387,56 59 039,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 678 910,59 303 104,50 982 015,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 546 910,59 303 104,50 850 015,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 303 104,50 503 104,50 

801   Oświata i wychowanie 18 898 832,11 0,00 18 898 832,11 
 80101  Szkoły podstawowe 12 448 935,73 -9 609,00 12 439 326,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 584 000,00 -9 609,00 574 391,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 558 075,00 0,00 558 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 810,00 870,00 42 680,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -870,00 3 130,00 
 80195  Pozostała działalność 1 017 940,00 9 609,00 1 027 549,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 821,00 9 609,00 85 430,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 493,51 -1 270,00 648 223,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 398 993,51 -1 270,00 397 723,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 068,27 -500,00 81 568,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 150,00 -770,00 46 380,00 
         

Razem: 48 001 826,41 303 104,50 48 304 930,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/230/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 0,00 740 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 740 000,00 0,00 740 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00 
   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Słupca RFIL 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m.Piotrowice dz. nr 
529,269,458/4,458/9 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Sieć wodociągowa w m.Kochowo dz. nr 219/4, 217, 219/1 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 100 000,00 0,00 100 000,00 
600   Transport i łączność 859 050,35 - 20 780,35 838 270,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na modernizację drogi 500 000,00 0,00 500 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 359 050,35 - 20 780,35 338 270,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 050,35 - 20 780,35 338 270,00 
   Budowa chodnika f.soł. Cienin Kościelny 21 050,35 - 21 050,35 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Zakup kostki na chodnik f.soł. Młodojewo 38 000,00 270,00 38 270,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



   Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
750   Administracja publiczna 170 299,89 0,00 170 299,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 299,89 0,00 170 299,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 299,89 0,00 30 299,89 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

30 299,89 0,00 30 299,89 

   Utwardzenie placu PSZOK 0,00 0,00 0,00 
   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego U.G. Słupca 140 000,00 0,00 140 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 303 104,50 503 104,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 303 104,50 503 104,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 303 104,50 503 104,50 
   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL 200 000,00 303 104,50 503 104,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164 506,94 0,00 164 506,94 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Utwardzenie placu PSZOK Słupca 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 506,94 0,00 104 506,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 506,94 0,00 104 506,94 

   Oświetlenie uliczne f.soł: Kamień, Niezgoda, Kowalewo Góry, Wierzbno, 
Marcewo, Nowa Wieś, Poniatówek, Kochowo, Młodojewo ParceleRozalin 104 506,94 0,00 104 506,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 945,37 0,00 172 945,37 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 172 945,37 0,00 172 945,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 499,66 0,00 152 499,66 

   Budowa Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich dla Sołectwa Młodojewo-
Parcele w XI edycji Konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś 20 147,57 0,00 20 147,57 

   Dofinansowanie projektu "Pięknieje wielkopolska wieś" budowa altanki f 
soł. Młodojewo Parcele 0,00 0,00 0,00 

   Klimatyzacja ścienna f.soł. Wola Koszucka-Parcele 8 400,00 0,00 8 400,00 
   Klimatyzacja w sali OSP f.soł. Cienin Kościelny 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 2



   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego f.soł. Wierzbocice 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej f.soł. Marcewek 22 623,79 0,00 22 623,79 
   Utwardzenie terenu przy miejscu spotkań 21 428,57 0,00 21 428,57 
   Zakup budynku gospodarczego f.soł. Korwin 7 551,29 0,00 7 551,29 
   Zakup i montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej f.soł. Rozalin 14 348,44 0,00 14 348,44 
   Zakup i montaż placu zabaw f.soł. Kotunia 38 000,00 0,00 38 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 445,71 0,00 20 445,71 
   Kosiarka samojezdna f.soł. Kąty 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup mebli kuchennych f.soł. Korwin 3 445,71 0,00 3 445,71 
   Zakup namiotu f.soł. Marcewo 5 000,00 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 37 335,07 0,00 37 335,07 
 92601  Obiekty sportowe 37 335,07 0,00 37 335,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 335,07 0,00 37 335,07 
   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty. 37 335,07 0,00 37 335,07 

  
Razem 2 374 137,62 282 324,15 2 656 461,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/230/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Sołectwo 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Działanie Plan 
      

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej        25 645,00 zł  

921 92109 421
0 

Festyn powitanie i zakończenie lata, 
konserwacja placu zabaw          2 500,84 zł  

921 92109 430
0 Kontrola placu zabaw             500,00 zł  

Wilczna 

   Łącznie        28 645,84 zł  

921 92109 421
0 Tablica ogłoszeniowa          1 200,00 zł  

921 92109 605
0 Remont świetlicy wiejskiej        22 623,79 zł  

     

Marcewek 

   Łącznie        23 823,79 zł  

900 90015 605
0 Lampa solarna        13 000,00 zł  

921 92109 421
0 

Organizacja Dnia dziecka, zakup 
sprzętu kuchennego        12 379,34 zł  

921 92109 430
0 Organizacja Dnia dziecka          1 500,00 zł  

Kamień 

   Łącznie        26 879,34 zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gruntowychw sołectwie        16 948,79 zł  

Cienin Kolonia 
   Łącznie        16 948,79 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi w Kowalewie-Parcele        15 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont łazienek świetlicy wiejskiej          5 720,49 zł  

Kowalewo 
Opactwo 

   Łącznie        20 720,49 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lamp solarnych        12 629,34 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             500,00 zł  Niezgoda 

   Łącznie        13 129,34 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej w Żelazkowie        10 000,00 zł  

801 80101 427
0 

Reomnt dachu w Szkole Podstawowej 
Drążna        19 080,73 zł  Drążna 

921 92109 421
0 Choinka dla dzieci sołectwa Drążna             500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



921 92109 430
0 

Choinka dla dzieci sołectwa Drążna, 
konserwacja siłowni i placu zabaw          1 500,00 zł  

   Łącznie        31 080,73 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa, utrzymanie urządzeń 
przy wiacie organizacja festynu 
rodzinnego 

            195,14 zł  

921 92109 426
0 Energia elektryczna             300,00 zł  

921 92109 430
0 

Przegląd placu zabaw, organizacja 
festynu rodzinnego          1 300,00 zł  

921 92109 436
0 Karta sim i abonament             500,00 zł  

921 92109 605
0 Zakup i montaż placu zabaw        38 000,00 zł  

Kotunia 

   Łącznie        40 295,14 zł  

900 90015 605
0 Zakup lamp solarnych        12 600,00 zł  

921 92109 421
0 Zakup paczek na mikołajki dla dzieci          1 531,95 zł  Kowalewo Góry 

   Łącznie        14 131,95 zł  

921 92109 421
0 Zakup paliwa             300,00 zł  

921 92109 422
0 Zakup art., żywnościowych                    -   zł  

921 92109 430
0 Wywóz śmieci             800,00 zł  

921 92109 605
0 

Utwardzenie terenu przy miejscu 
spotkań        21 428,57 zł  

926 92605 421
0 Zakup sprzętu na boisko          7 645,04 zł  

Wierzbocice 

   Łącznie        30 173,61 zł  

600 60016 421
0 

Tablice z nazwami miejscowości i 
numerami posesji, lustra drogowe          2 250,00 zł  

600 60016 427
0 Naprawa dróg gruntowych w sołectwie        27 540,11 zł  

600 60016 430
0 Koszty przesyłki               50,00 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa do podkaszarki, 
materiały na Dzień Dziecka          1 600,00 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             500,00 zł  

Koszuty Parcele 

   Łącznie        31 940,11 zł  

900 90015 605
0 Lampy solarne        12 200,00 zł  

921 92109 421
0 

Kwiaty , słodycze, różne zakupy, stoły, 
ławki, piekarnik, warnik, kuchnia 
gazowa 

         3 478,47 zł  

921 92109 426
0 Wymiana butli gazowej             200,00 zł  

Wierzbno 

921 92109 430
0 

Zamki dmuchane, usługi 
gastronomiczne          1 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 2



   Łącznie        17 378,47 zł  

921 92109 421
0 

Paliwo, oleje, noże, opał, środki 
ochrony roslin,piasek, kostka brukowa, 
krawężniki, cement 

         9 652,09 zł  

921 92109 430
0 Przeglądy          2 000,00 zł  

921 92109 605
0 Klimatyzacja scienna          8 400,00 zł  

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie        20 052,09 zł  

600 60016 421
0 

Zakup luster drogowych przy drodze 
gminnej w sołectwie Marcewo          1 900,00 zł  

600 60016 427
0 Remonty dróg w sołectwie Marcewo          2 559,72 zł  

750 75023 430
0 Koszty przesyłki             100,00 zł  

900 90015 605
0 

Zakup lampy fotowoltaicznej dla 
sołectwa Marcewo          6 100,00 zł  

921 92109 606
0 Zakup namiotu          5 000,00 zł  

Marcewo 

   Łącznie        15 659,72 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej w sołectwie        20 484,38 zł  

921 92109 421
0 Konserwacja placu zabaw             500,00 zł  

921 92109 430
0 Kontrola  placu zabaw             500,00 zł  

Kowalewo 
Sołectwo 

   Łącznie        21 484,38 zł  

600 60016 427
0 

Remont drogi, odcinek most-strażnica 
OSP Gółkowo        22 633,51 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa, oleju, żyłki do 
podkaszarki, farb, remont sprzętu          2 500,00 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             600,00 zł  

Gółkowo 

   Łącznie        25 733,51 zł  

600 60016 427
0 Remont ul. Lipowej        42 000,00 zł  

921 92109 421
0 Paliwo do kosiarki             500,00 zł  

921 92109 422
0 Żywność na dzień dziecka          1 000,00 zł  

921 92109 426
0 Woda i prąd          1 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont placu zabaw          1 243,06 zł  

921 92109 430
0 

Przegląd placu zabaw i urządzeń, 
zamki dmuchane          2 000,00 zł  

Piotrowice 

   Łącznie        47 743,06 zł  
Cienin 

Kościelny 600 60016 421
0 Zakup tabliczki informacyjnej             250,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 3



600 60016 430
0 

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej w m. Cienin Kościelny        21 050,35 zł  

921 92109 421
0 Farby, paliwo, opryski, huśtawka             500,00 zł  

921 92109 430
0 Kontrola placu zabaw             500,00 zł  

921 92109 605
0 Klimatyzacja w Sali OSP        20 000,00 zł  

   Łącznie        42 300,35 zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gminnych        47 743,06 zł  

Cienin Zaborny 
   Łącznie        47 743,06 zł  

921 92109 422
0 

Surowce do wykonania potraw na 
festyn rodzinny             366,32 zł  

921 92109 427
0 

Zakup materiałów wykończeniowych 
(parkiet, płytki)        20 000,00 zł  

921 92109 430
0 Wynajem zamków dmuchanych          1 500,00 zł  

Pokoje 

   Łącznie        21 866,32 zł  

921 92109 421
0 

Zakup piasku, grilla, paliwa, tablicy 
ogłoszeniowej i informacyjnej, zestaw 
nagłasniający, Dzień dziecka, brama + 
uliczka 

       11 080,56 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             600,00 zł  

921 92109 606
0 Kosiarka samojezdna        12 000,00 zł  

Kąty 

   Łącznie        23 680,56 zł  

921 92109 421
0 

Spotkania integracyjne zakup 
produktów             550,22 zł  

921 92109 426
0 Zużycie wody i prądu             300,00 zł  

921 92109 430
0 

Montaż i usługa ocieplenia wiaty, 
ogrodzenia placu zabaw, zamki 
dmuchane, kontrola placu zabaw 

         7 250,00 zł  

921 92109 605
0 Zakup budynku gospodarczego          7 551,29 zł  

921 92109 606
0 Zakup mebli kuchennych          3 445,71 zł  

Korwin 

   Łącznie        19 097,22 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lamp solarnych        19 574,65 zł  

Nowa Wieś 
   Łącznie        19 574,65 zł  

600 60016 605
0 

Wykonanie utwardzenia pobocza w 
ciągu drogi gminnej w m. Młodojewo        38 270,00 zł  

921 92109 421
0 Zakup paliwa             599,66 zł  Młodojewo 

921 92109 430
0 

Koszenie boiska gminnego, kontrola 
placu zabaw i siłowni          1 330,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 4



   Łącznie        40 199,66 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej          9 311,98 zł  

900 90015 605
0 Założenie lampy solarnej w sołectwie          6 300,00 zł  

921 92109 421
0 Aktywizacja mieszkańców i dzieci                    -   zł  

921 92109 430
0 Aktywizacja mieszkańców i dzieci                    -   zł  

Poniatówek 

   Łącznie        15 611,98 zł  

900 90015 605
0 Założenie lamp solarnych        15 802,95 zł  

Kochowo 
   Łącznie        15 802,95 zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie uliczne drogi gminnej                    -   zł  

921 92109 605
0 

Dofinansowanie projektu "Pieknieje 
wielkopolska wieś" budowa altanki        20 147,57 zł  

Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie        20 147,57 zł  

926 92601 605
0 Zakup działki pod boisko sportowe        37 335,07 zł  

Koszuty 
   Łącznie        37 335,07 zł  

600 60016 427
0 

Naprawa ubytków w nawierzchni 
drogi wiejskiej          3 177,08 zł  

600 60016 430
0 Zebranie poboczy drogi gminnej        10 000,00 zł  Pępocin 

   Łącznie        13 177,08 zł  

750 75023 430
0 

Przekwalifikowanie gruntu gminnego 
na użytkowy          2 800,00 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lampy solarnej          6 300,00 zł  

921 92109 421
0 

Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki          2 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont pieca kuchennego          1 200,00 zł  

921 92109 430
0 

Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki          2 000,00 zł  

921 92109 605
0 

Zakup i montaż klimatyzacji  na 
świetlicy wiejskiej        14 348,44 zł  

926 92605 421
0 Utrzymanie boiska gminnego          1 000,00 zł  

Rozalin 

   Łącznie        29 648,44 zł  
    RAZEM      772 005,27 zł  
      
      
      

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. solecki 2021 r. 
 600 60016                                                                          316 813,98 zł  

   
421

0                                                                             4 400,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 5



   
427

0                                                                         243 043,63 zł  

   
430

0                                                                           31 100,35 zł  

   
605

0                                                                           38 270,00 zł  
 750 75023                                                                              2 900,00 zł  

   
430

0                                                                             2 900,00 zł  

   
605

0  
 801 80101                                                                            19 080,73 zł  

   
427

0                                                                           19 080,73 zł  
 900 90015                                                                          104 506,94 zł  

   
605

0                                                                         104 506,94 zł  
 921 92109                                                                          282 723,51 zł  

   
421

0                                                                           51 568,27 zł  

   
422

0                                                                             1 366,32 zł  

   
426

0                                                                             1 800,00 zł  

   
427

0                                                                           28 163,55 zł  

   
430

0                                                                           26 380,00 zł  

   
436

0                                                                                500,00 zł  

   
605

0                                                                         152 499,66 zł  

   
606

0                                                                           20 445,71 zł  
 926 92601                                                                            37 335,07 zł  

   
605

0                                                                           37 335,07 zł  
 926 92605                                                                              8 645,04 zł  

   
421

0                                                                             8 645,04 zł  
Łącznie      772 005,27 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/230/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 389 711,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 003 104,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 386 606,61 

Rozchody ogółem:  1 060 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 060 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie:

· pisma wice Wójta Gminy dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych realizowanych w
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dotyczącej modernizacji Sali OSP w
Pokojach,

· pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

· wniosku sołectwa Poniatówek i Cienin Kościelny dokonuje się zmian zadań z funduszu sołeckiego

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik zadań realizowanych z
funduszu sołeckiego, zadań majątkowych oraz przychodów i rozchodów budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93926403-E76A-43C2-B372-B430C3329AA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

